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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SAENEN Julie VS SC Parcival Leuven 2013 R F 1.99999 437543 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2014 R F 1.99999 466099 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.99999 452979 ja

FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 2013 L F 1.99999 493701 ja

GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.99999 457799 ja

HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013 L F 1.99999 452986 ja

KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.99999 446273 ja

KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.99999 452984 ja

NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.99999 452989 ja

STENDER Sophie BY FR Nürnberg 2013 R F 1.99999 449149 ja

VIRO Madeleine BY TSV Grünwald 2013 R F 1.99999 471912 ja

VYVIAL Elena BY TSV Grünwald 2013 R F 1.99999 471914 ja

WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.99999 446275 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

3 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T2. 1 99999 0.0 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen F ja

T3. 1 99999 0.0 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T4. 1 99999 0.0 BEL SAENEN Julie VS SC Parcival Leuven F ja

T5. 1 99999 0.0 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T6. 1 99999 0.0 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen F ja

T7. 1 99999 0.0 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg F ja

T8. 1 99999 0.0 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald F ja

T9. 1 99999 0.0 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen F ja

T10. 1 99999 0.0 GER STENDER Sophie BY FR Nürnberg F ja

T11. 1 99999 0.0 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München F ja

T12. 1 99999 0.0 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T13. 1 99999 0.0 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jo Rieg / Stefan Traub
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.10. 11:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.10. 15:56

16er KO mit Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖHLER Marlene GER FC Würth Künzelsau 1 3 V 1 V 4 2 2 20 23 0.333 -3 4.
GEIGER Luise GER TSG Eislingen 2 V 4 1 V 4 2 2 21 26 0.333 -5 5.
VIRO Madeleine GER TSV Grünwald 3 2 V 1 2 V 3 2 18 24 0.333 -6 6.
APFELBACH Liv GER FC Würth Künzelsau 4 V V V V 2 4 4 26 14 0.667 12 2.
KÄMPFER Lucienne GER TSG Eislingen 5 1 3 V 1 3 0 1 13 27 0.167 -14 7.
STENDER Sophie GER FR Nürnberg 6 V V 0 V V 3 4 23 23 0.667 0 3.
SAENEN Julie BEL SC Parcival Leuven 7 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.

Runde 2 11:30 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERMANN Anne GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V 4 4 24 13 0.800 11 1.
NEUFELD Anastasia GER FC Würth Künzelsau 2 0 V 2 1 2 1 10 23 0.200 -13 5.
VYVIAL Elena GER TSV Grünwald 3 3 3 1 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
BOJAGIC Nadja BIH FR Nürnberg 4 4 V V 3 V 3 22 14 0.600 8 3.
WIEKHORST Loreley GER TSG Eislingen 5 1 V V V V 4 21 13 0.800 8 2.
FERENCZI Johanna GER KTF Luitpold München 6 V V V 1 2 3 18 19 0.600 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL SAENEN Julie SC Parcival Leuven 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER HERMANN Anne FC Würth Künzelsau 4 5 24 13 0.800 11 Q

3 GER WIEKHORST Loreley TSG Eislingen 4 5 21 13 0.800 8 Q

4 GER APFELBACH Liv FC Würth Künzelsau 4 6 26 14 0.667 12 Q

5 GER STENDER Sophie FR Nürnberg 4 6 23 23 0.667 0 Q

6 BIH BOJAGIC Nadja FR Nürnberg 3 5 22 14 0.600 8 Q

7 GER FERENCZI Johanna KTF Luitpold München 3 5 18 19 0.600 -1 Q

8 GER KÖHLER Marlene FC Würth Künzelsau 2 6 20 23 0.333 -3 Q

9 GER GEIGER Luise TSG Eislingen 2 6 21 26 0.333 -5 Q

10 GER VIRO Madeleine TSV Grünwald 2 6 18 24 0.333 -6 Q

11 GER NEUFELD Anastasia FC Würth Künzelsau 1 5 10 23 0.200 -13 Q

12 GER KÄMPFER Lucienne TSG Eislingen 1 6 13 27 0.167 -14 Q

13 GER VYVIAL Elena TSV Grünwald 0 5 12 25 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL SAENEN Julie VS SC Parcival Leuven 6 6 30 14 1.000 16

2 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 24 13 0.800 11

3 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 4 5 21 13 0.800 8

4 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 4 6 26 14 0.667 12

5 GER STENDER Sophie BY FR Nürnberg 4 6 23 23 0.667 0

6 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 3 5 22 14 0.600 8

7 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 3 5 18 19 0.600 -1

8 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 20 23 0.333 -3

9 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 2 6 21 26 0.333 -5

10 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald 2 6 18 24 0.333 -6

11 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 1 5 10 23 0.200 -13

12 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 1 6 13 27 0.167 -14

13 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald 0 5 12 25 0.000 -13
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 z | Table of 16  

Bahn

WIEKHORST Loreley (3)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

VYVIAL Elena (13)
BY TSV Grünwald

GER   3

Bahn

VIRO Madeleine (10)
BY TSV Grünwald

GER   4

KÖHLER Marlene (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn

FERENCZI Johanna (7)
BY KTF Luitpold München

GER   8

GEIGER Luise (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

NEUFELD Anastasia (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

APFELBACH Liv (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

Bahn

*** Freilos ***  

GEIGER Luise (9)
WÜ TSG Eislingen

GER  

Bahn

KÄMPFER Lucienne (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   1

VYVIAL Elena (13)
BY TSV Grünwald

GER   V

Bahn

*** Freilos ***  

NEUFELD Anastasia (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

Bahn

VIRO Madeleine (10)
BY TSV Grünwald

GER  

*** Freilos ***  

  Bahn

1  

Bahn
16  

 

  Bahn

9  

Bahn
8  

 

  Bahn

5  

Bahn
12  

 

  Bahn

13  

Bahn
4  

 

  Bahn

3  

Bahn
14  

 

  Bahn

11  

Bahn
6  

 

  Bahn

7  

Bahn
10  

 

  Bahn

15  

Bahn
2  
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      B | Siegerlauf ( B )
  Bahn

1
SAENEN Julie
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

8
KÖHLER Marlene
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

 

  Bahn

5
STENDER Sophie
BY FR Nürnberg

GER   V

4
APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

 

  Bahn

3
WIEKHORST Loreley
WÜ TSG Eislingen

GER   4

6
BOJAGIC Nadja
BY FR Nürnberg

BIH   V

 

  Bahn

7
FERENCZI Johanna
BY KTF Luitpold München

GER   6

2
HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
SAENEN Julie
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

8
NEUFELD Anastasia (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

 

  Bahn

5
WIEKHORST Loreley (3)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

4
BOJAGIC Nadja (6)
BY FR Nürnberg

BIH   V

 

  Bahn

3
STENDER Sophie (5)
BY FR Nürnberg

GER   V

6
KÖHLER Marlene (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

 

  Bahn

7
GEIGER Luise (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

2
HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn

SAENEN Julie
VS SC Parcival Leuven

BEL   9

BOJAGIC Nadja (6)
BY FR Nürnberg

BIH   V

Bahn

STENDER Sophie (5)
BY FR Nürnberg

GER   V

HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

Bahn

BOJAGIC Nadja (6)
BY FR Nürnberg

BIH   V

STENDER Sophie (5)
BY FR Nürnberg

GER   6
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 3 U

2 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

3 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 7 U

4 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 8 U

5 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 9 L 6

6 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald 10 L 5

7 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 11 L

8 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald 13 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL SAENEN Julie VS SC Parcival Leuven 1 U

2 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

3 GER STENDER Sophie BY FR Nürnberg 5 U

4 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 6 U

5 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 3 L

6 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 8 L

7 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 9 L

8 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 11 L



Heiner-Kaldschmidt-Gedächtnisturnier

Eschenbach (GER)
07.10.2023 - 11:30

Fechten
Säbel Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 07.10.2023 15:56 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSG Eislingen 1873 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste preliminary

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2014

2 GER STENDER Sophie BY FR Nürnberg 2013

3 BEL SAENEN Julie VS SC Parcival Leuven 2013

3 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

8er Tableau

5 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2013

6 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2013

7 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 2013

8 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013

10 GER FERENCZI Johanna BY KTF Luitpold München 2013

11 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald 2013

12 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER FERENCZI Gitta 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D LITZENBURGER Hugo 0 0 0

CN BRANDT Christian 0 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

MOHRING Arne Mika 0 0 0

WEISER Tim 0 0 0

ROU ILIESCU Eduard 0 0 0

UKR N ROSHCHIN Maksym 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2014

Silber GER STENDER Sophie BY FR Nürnberg 2013

Bronze GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

Bronze BEL SAENEN Julie VS SC Parcival Leuven 2013


